
UCHWAŁA NR XXXII/218/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

Z DNIA 30 CZERWCA 2017 R.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu z przeznaczeniem na "Budowę kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości 

Bojanowo"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w budżecie Gminy na 2017 rok w kwocie 150.000,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu z przeznaczeniem na "Budowę kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Bojanowo".

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych budżetu Gminy z tytułu podatków i opłat, 
z uwzględnieniem w planach budżetowych obejmujących spłatę.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Bojanowa do zawarcia umowy pożyczki, o której mowa w §1.

§ 4. Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco bez protestu, w celu zabezpieczenia wierzytelności 
Pożyczkodawcy z tytułu udzielonej pożyczki, o której mowa w §1.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BD94C252-0D49-4475-BE6F-D502534E1E1E. Podpisany Strona 1




